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Marca e modello

Alimentazione

Portata

Montante

Alzata max di sollevamento

Ingombro minimo altezza

Ingombro minimo larghezza

Ingombro minimo lunghezza

Lunghezza forca

Larghezza forca

Altezza forca

Traslatore forche

Cabina operatore

Peso carrello

STILL RX60-45

Elettrico

4500 Kg

Triplex

5680 mm

2720 mm

1400 mm

2950 mm

1600 mm

120 mm

50 mm

Si (Elettrico)

Chiusa

7500 kg

Caricabatterie Presa 380V 32Ah (3 poli + Terra)


