

Scheda Tecnica

Modello: STILL RX60-45





Marca e modello	STILL RX60-45
Alimentazione	Elettrico
Portata	4500 Kg
Montante	Triplex
Alzata max di sollevamento	5680 mm
Ingombro minimo altezza	2720 mm
Ingombro minimo larghezza	1400 mm
Ingombro minimo lunghezza	2950 mm
Lunghezza forca	1600 mm
Larghezza forca	120 mm
Altezza forca	50 mm
Traslatore forche	Si (Elettrico)
Cabina operatore	Chiusa
Peso carrello	7500 kg
Caricabatterie	Presa 380V 32Ah (3 poli + Terra)

T. +39 080 374 88 88 F. +39 080 374 86 66

P.I. 05307830728

